
 

17 kwietnia 2023 roku została podpisana umowa pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Białymstoku reprezentowanym przez Macieja Borzeszkowskiego – Prezesa Zarządu, a Gminą Bargłów Kościelny
reprezentowaną przez Radosława Wawiórko, Wójta Gminy Bargłów Kościelny na dofinasowanie Przedsięwzięcia realizowanego
w ramach programu priorytetowego  „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” pod nazwą Energia, która się
opłaca każdej gminie to świadome i mądre dzieciaki.

Środki pozyskanej dotacji na dofinasowanie kosztów realizacji przedsięwzięcia to 97 211,65 zł, które pochodzą z NFOŚIGW, a są
udostępnione dla WFOŚIGW w Białymstoku

Koszt realizacji całego przedsięwzięcia to 108 012,97 zł

W ramach realizacji przedsięwzięcia zostaną osiągnięte następujące efekty:

- rzeczowe

działania bezpośrednie:

1. infrastruktura terenowa służąca edukacji - wykonanie budowy ścieżki tematycznej na terenie Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Augusta w
Tajnie Starym, składającej się z 8 stacji tematycznych (4 gry i 4 tablice informacyjne o OZE i efektywności energetycznej) wraz z miejscem
edukacyjnym w postaci wiaty tematycznej o odnawialnych źródłach energii i efektywności energetycznej. Infrastruktura zostanie
doświetlona trzema lampami OZE.

Wykorzystanie ścieżki w celach edukacyjnych: zorganizowanie 44 zajęć - lekcji terenowych wśród wszystkich klas, grup uczniów
Szkół Podstawowych z terenu gminy Bargłów Kościelny.

1. konkurs międzyszkolny „Green Energia” na wykonanie wiatraka - praca przestrzenna, zespołowa. Konkurs będzie przebiegał w dwóch
etapach: szkolnym i gminnym (międzyszkolnym). Każda klasa, pod nadzorem wychowawcy będzie miała do wykonania wiatrak w formie
przestrzennej, który będą musieli zaprezentować w dniu finału konkursu.

działań pośrednich:

17 kwietnia 2023 roku została podpisana umowa pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Białymstoku reprezentowanym przez Macieja Borzeszkowskiego – Prezesa Zarządu, a Gminą Bargłów Kościelny reprezentowaną przez
Radosława Wawiórko, Wójta Gminy Bargłów Kościelny na dofinasowanie Przedsięwzięcia realizowanego w ramach programu
priorytetowego „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” pod nazwą Energia, która się opłaca każdej gminie to
świadome i mądre dzieciaki.

Informacja o podpisaniu
umowy dla przedsięwzięcia
pn.: Energia, która się
opłaca każdej gminie to
świadome i mądre dzieciaki

https://ugbarglow.wrotapodlasia.pl/


1. a) działania edukacyjnych i promocyjnych w Internecie: na stronie internetowej Gminy https://ugbarglow.wrotapodlasia.pl/ oraz
czterech Szkół Podstawowych: https://zsbarglow.edu.pl/szkola2/, http://sptajno.pl/, https://splabetnik.edupage.org.
org/, https://spkroszewo.edupage.org/ zostaną umieszczone treści edukacyjne i promocyjne związane z realizacja zadania.

- ekologiczne

do osiągnięcia w terminie do dnia 11.2023 r. określony jako suma zasięgu działań bezpośrednich i pośrednich, o których mowa w niniejszym
ustępie w ilości 5 562 osób.

 

Powyższe działania mają za zadanie podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej, upowszechnianie wiedzy, aktywizację
społeczną, budowanie społeczeństwa obywatelskiego i kształtowanie postaw proekologicznych społeczeństwa (w tym dzieci i
młodzieży).

Tematyka powyższych działań są: Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna.

Niniejszy materiał powstał w ramach projektu dofinasowanego ze środków NFOŚiGW z Programu Regionalnego Wsparcia
Edukacji Ekologicznej.
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